
ROMÂNIA          
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA NR.176 
din 30.08.2007 

privind schimbarea titularului contractului de concesiune nr. 6/1993 
 ce are ca obiect teren cu destinaţia de construire unitate de alimentaţie 
publică, identificat prin CF nr. 1119 Sîncrai, nr. top. 70/1, cu suprafaţa de 

125 mp, situat în localitatea Sîncrai, str. Andrei Mureşanu, nr. 1 
 
 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD 
 Având în vedere: 
 - Cererea înregistrată sub nr. 7519 din 05.07.2007, depusă de către 
domnul Stanciu Francisco, în calitate de administrator al SC DE SALLIS SRL, cu 
sediul în Aiud, str. Simion Bărnuţiu, nr. 16,  prin care solicită schimbarea 
titularului contractului de concesiune nr. 6/1993  
 - Raportul  Serviciului Tehnic - Investiţii, nr. 9158/23.08.2007, din cadrul  
Primăriei municipiului Aiud prin care se propune schimbarea titularului 
contractului de concesiune din   SC TERASA MARIS  SRL în SC DE SALLIS 
SRL,  
 - Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie 
publică locală, juridică, buget, finanţe şi nr.IV- administrarea domeniului public şi 
privat  din cadrul Consiliului Local al municipiului Aiud; 
 - Contractul de vânzare –cumpărare autentificat la Biroul Notarului Public, 
prin care SC DE SALLIS SRL, devine proprietara construcţiei edificată pe terenul 
descris în titlu,  
 În temeiul art.36 alin.(2), lit.c) şi (4)  art.45 alin.(2) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată,  

 
 H O T Ă R Ă Ş T E:  

  
 Art. unic Se aprobă schimbarea titularului contractului de concesiune nr. 
6/1993, ce are ca obiect teren construibil, situat administrativ în localitatea 
Sîncrai, str. Andrei Mureşanu, nr. 1, cu suprafaţa de 125 mp, înscris în CF nr. 
1119 Sîncrai, nr. top. 70/1, din SC TERASA MARIS  SRL în SC DE SALLIS SRL,  
cu sediul social în Aiud, str. Simion Bărnuţiu, nr. 16.  
   

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul 
Tehnic- Investiţii,  Serviciul Administraţie Publică Locală, Juridic şi Biroul 
Administraţia Pieţei  din cadrul Primăriei municipiului Aiud. 
 
 Prezenta hotărâre se comunică: 
 - Instituţiei Prefectului - judeţul Alba;  



- Primarului municipiului Aiud;  
 - Serviciului Tehnic- Investiţii; 
 - Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local 
 - Serviciului Administraţie Publică Locală, Juridic. 
 - Petentei  

Se afişează la sediul Primăriei municipiului Aiud. 
 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier  Vasile Cîmpean   p.Secretar  

     SIMA COSMIN FLORIN 

 
 


